Протокол №  8
заседания управляющего совета

28 сентября 2010

г. Железногорск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель:

 Балашов С.Г.
Члены УС:

1. Богаенко О.А.

2. Власова О.С.

3. Канцерова Т.А.

4. Лысенко А.

5. Панкратова Е.А.

6. Соколова О.С.

7. Хоровенько Е.Г.
Приглашенные:

Чеснокова Л.А., кассир Местного общественного благотворительного фонда.
Повестка дня:

1. План заседаний УС на 2010-2011 уч.год  (сообщение секретаря УС)
2. Об учебниках (доклад Чеснокова Л.А.)

3. Информация о приходе и расходе денежных средств (доклад Чесноковой Л.А.)
4. Денежный приз обучающимся  за 2009-2010 уч.год. (доклад Коробейниковой Е.В.)

Повестка утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ:

Сообщение секретаря УС Балашовой С.В. о плане заседаний управляющего совета школы в 2010-2011 учебном году и вопросы для рассмотрения на них.
РЕШИЛИ:

Согласились с планом проведения заседаний УС.
2. СЛУШАЛИ:

Выступление Чесноковой Л.А., кассира МОБФ, о приобретенных на средства Фонда учебниках.
РЕШИЛИ:
донести данную информацию для всей родительской общественности.
3. СЛУШАЛИ: отчет Чесноковой Л.А., кассира МОБФ, о приходе и расходе денежных средств за 2009-2010 учебный год .
РЕШИЛИ:

донести данную информацию о всей родительской общественности.

4. СЛУШАЛИ: предложение Е.В.Коробейниковой  о денежном призе обучающимся 5-9 классов по итогам 2009-2010 учебного года: Лиханов Е., Бородин М.(9 класс), Еремина А.(6 класс), Сушаков И.(7 класс); Джураева М. (5 класс); Рогова Д., Карпицкая Ю. (6 класс);   Шведова А.,  Плескач Ю. (8 класс); Белова О. (9 класс) за хорошую учебу и успешное участие в конкурсах различного уровня.
Также была Е.В. Коробейниковой предложена сумма денежного приза в размере 200 рублей каждому.
РЕШИЛИ:

1) одобрить кандидатуры для денежного приза;

2)  утвердить денежный приз в размере 200 (двести) рублей;

Решения Управляющего совета школы приняты единогласно.

Председатель УС

С.Г. Балашов
Секретарь УС

С.В. Балашова